Eclaté de I'Elagueuse KEL 27

TUBE & LEVIER D'ACCELERATION

No Code piéces Description Qté

1 |TK14-471426231500- TUBE PRINCIPAL 1.00
2 |BK04-71544 ARBRE D'ENTRAINEMENT 1.00
3 |TK09-2602 SUPPORT DE HARNAIS 1.00
4 |BK10-2602 POIGNEE CAOUTCHOUC 1.00
5 |BK11-3016 COLLIER DE SERRAGE 2.00
6 |AE6-2602-E-TJ27-B |POIGNEE D'ACCELERATION 1.00

1/5




CARTER D'EMBRAYAGE

No| Code piéces Description Qté
7 |TG25-026-T727 |CARTER D'EMBRAYAGE COMPLET 1.00
8 |TG24-020-TJ27 |CARTER D'EMBRAYAGE + CLOCHE 1.00
9 |BGO4-020 NEZ D'EMBRAYAGE 1.00
10 [TG12-0633 CLOCHE D'EMBRAYAGE 1.00
11 [7600177 ROULEMENT A BILLES 1.00
12 [R28 CLIPS 1.00
13 [R-S12 RONDELLE 1.00
14 [TG07-2602 BAGUE COMPLETE 1.00
15 [BGD5-2602 BAGUE 1.00
16 [BGO7-2501 SILENTBLOC 1.00
17 [R45 CLIPS 1.00

25




CARTER D'ENGRENAGE (1/2)

No Code piéces Description Qté
18 |BTP23-2601 CARTER D'ENGRENAGE 1.00
19 |BTP3319-2401T ARBRE BISEAU 1.00
20 763877 ROULEMENT ABILLES 1.00
21 17608 ROULEMENT ABILLES 1.00
22 |BTP24-2401 PIGNON CONIQUE 1.00
23 17609 ROULEMENT A BILLES 1.00
24 76097 ROULEMENT A BILLES 1.00
25 |R-S9 CIRCLIPS 1.00
26 |R28 CIRCLIPS 1.00
27 |R24 CIRCLIPS 1.00
* o XGW8S BOULON HEXAGONAL M8 x 8 1.00
¥ | XGW510SPWS BOULON HEXAGONAL M5 x 10 1.00
* | XGW628SPWS BOULON HEXAGONAL M6 x 28 2.00
* |XWW-DI6 RONDELLE DE SECURITE 2.00
28 |BTP31-2401 BANJO DE POMPE A HUILE 1.00
29 |TTP06-2401-T POMPE A HUILE 1.00
30 |BTP0O507-2401T BOULON 1.00
31 |BIP16-574 TUYAU 1.00
32 |BIP11-56 TUBE 1.00
¥ [XwWw12531 RONDELLE 1.00
33 |BTP14-12510 FILTRE AHUILE 1.00
34 |BTP15-2401 BOULON 1.00
35 |BTP03-2401 COUVERCLE 1.00

315




CARTER D'ENGRENAGE (2/2)

No| Code piéces Description Qté
36 [BTPO1-2401-P CARTER D'HUILE 1.00
* |XLK412SPWS BOULON HEXAGONAL M4 x 12 4.00
37 |BTP32-126 ENTRETOISE 1.00
38 |BTP39-2401 PIGNON 1.00
* [ XHW6 ECROU DE BRIDE M6 1.00
39 |BTP46-540 TENDEUR DE CHAINE 1.00
40 |BTP45-2401 BOULON DE GUIDE 1.00
41 |BTP44-2401 PLAQUE 1.00
42 |BTP43-2401 GOUPILLE 1.00
43 |BTP41-2401 COUVERCLE 1.00
* | XHW8G ECROU DE BRIDE M8 1.00
44 1TTP20-2401 REGLAGE DE DEBIT D'HUILE 1.00
45 |R-E6 CIRCLIPS 1.00
46 |BTP36-2401T BOUCHON D'HUILE 1.00
47 |BTP50-2401-OREG] CHAINE 1.00
48 |BTP51-1040-0REG] GUIDE CHAINE 1.00
49 |BTP52-2401 PROTEGE CHAINE 1.00

4/5




HARNAIS & POIGNEE

1.00
1.00

‘O

e

o

<

0

=)

fel

‘=

Q

7]

(<]

o
-
=
L
(]
e
L
(]
wlw
Y=<
5|2
ol
a|lxT

7]

[<}]

(3]

@

b D=8

e(

d6

o| V=

MEE

=1 N

= b i

55



